REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T# PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-maijl: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPE..

dhe Viti 0/_9 4

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subiekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshorti s b shkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé te Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Per deklarim&,;ontrollm e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
nepunésve publikes. me ndryshimet e pasqyruara n€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr, 9, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhg Ligji 20017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
KLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
a

Emri Atésia Mbiemri

Sokol MRk % g, |
Funksioni
Prokuror R

Institucioni dhe adresa

PER KONTROLLIN.M

Prokuroria Prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Durrés

Data ¢ emérimit né funksionin q¢ kryen Pata ¢ dorézimit ¢ deklaratés

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé€ té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe Jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/Vietor” /



DHE

Shtim i te ardhurave financiare ne familje, per shkak te veprimtarise
noteriale te bashkeshortes sime Edlira Nishani e cila me Urdherin Nr

date 17.12.2012 ka fituar te drejten e ushtrimit te veprimtarise si
Notere(ﬁ* |vtetin e Durresit.

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Te ardhurat - 14.281.269 leke.
Shpenzimet - 2.732.575 leke.
Tatim Fitimi- 1.732.304 leke.
Fitimi neto - 11.548.694 leke.
Bashkelidhur tabela perkatese

me treguesit financiar

Pér kéte
rrejdhojé

re jané kursyer edhe 1.000.611 leké té reja si
ga paga ime e punés si Prokuror si dhe te
iale e bashkeshortes sime shtetases Edlira

19 jané depozituar ne

Durres ne llogarin bankare

1.000.611 (Njémilion e
gjashtéqind e njémbédhjets)
leké.

Bashkelidhur shkresa e-

Bank me treguesit financiar

50%

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

S 4ot sk

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
. NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhijetor té vitit t& deklarimit.

£ siguruara nga paga e punés sime si

2.404.592 (Dy milion e katérgind e
| Prokuror pér pe muaji 1 Janar deri né 31 Dhjetor

katérmijé e peséqind e néntédhjeté e

dy) leké.

Bashkélidhur tabela me treguesit
perkates financiar.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”




. DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Dgga Durres nga uné | 4217 (Katér mijé e dyqind | Deri me date 31.12.2019
dhe bashkeshortja ime, shtetésja Nishani, né | e shtatémbédhjeté) Euro, | shuma financiare e mbetur
shumén 30.000 (Tridhjet mijé) Eu gn 28 Janar | jane paguar gjate periudhes 1;:11' t'u p:guar e krec:Iise ne

j 1 janar - 31 dhetor 2019, jale eshte ne shumen
3. par bleje gy, ¢ 12.087.94  (Dybédhjete

: i+ | mijé e tetédhjeté e shtaté
Bas?'ﬁ'g'ig:{ in:;;‘;’r"em’ "| pike néntédhjet e Katér)

Euro.

Kredi konsumatore per blerje televizori hapur mé datén

| 25 dhjetor 2019 nga ana ime né-pBank - Dega
Durrés, né shumén 67.990 (Gjashtédhjeté e shtaté
mijé e néntéqind e néntédhjeté) leké.

Bashkélidhur dokumenti i kétij treguesi inanciar.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet ¢ nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,

bashkéjetu\ «mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, d #.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té

zgjedhurve dhé{é‘ diﬂdunésve publiké >, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) ﬁ AUTORIZIM [
PER KONTROLLIJ@ S S

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, da 0.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té zswepﬁ“sve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pas Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém iflLD [-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipé‘risé&té, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

> Q
Shtetasi/ja Edlira Bedri Nishani, Bashkéshortja /

Emér, Atési, Mbiemér

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

oooO

i/e Subjektit Sokol Faik Nishani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L[]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. ‘

“Periodik/Vjetor” 8



. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtim i te ardhurave financiare ne familje, per shkak te veprimtarise | Te ardhurat - 14.281.269 leke.

inl gl ﬁkn uné kryej prej disa vitesh bazuar ne Urdherin Nr Shpenzimet - 2.732.575 leke.

ku kam fituar te drejten e ushtrimit te veprimtarise s1 | Tatim Fitimi- 1.732.304 leke.

e Durresit. Fitimi neto - 11.548.694 leke.

Bashkelidhur tabela perkatese
me treguesit financiar

Pér kéte periudhg kohorg @ yer 1.000.611 lek té reja si rrejdhoje | 1-000.611 (Njémilion #

e té ardhurave nga paga'® pul eshortit tim si Prokuror si dhe te | &ashtéqind e njémbédhjeté)
ardhurat financiare te siguruara n taria ime noreriale, te cilat me | lek&

daten 13.06.20219 jané depozituar ne k Durres ne llogarin bankare | Bashkelidhur shkresa e Raffeisen
Bank me treguesit financiar

N

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor” 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

BLYRIMET FINANCIARE
PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

4

* Detyrimet financiare ndaj personave juridikée (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&é Sh ¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, s imet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i li detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

; Hme ne shumen 30.000 Euro aktualisht e mbetur ne
shumen 18.000 (Tetémbédhjetémijé) Euro e marre tek shtetasi

s & 5.000 (Pesé mije) Euro | 18.000
(xhaxhai im) ge ne vitin 2013.

(Tetémbédhjetémij)
. Bashkelidhur Deklarata Noteriale mbi shlyerjen e ketij borxhi Euro
- | derime daten 31.12.2019.

. é‘s forat éshté i pjaﬁueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor™ 10




" Informacion né ndihmén tuaj:
v

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
® Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
* Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhare), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pas Dlesétaréve t€ familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore

j klarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér té vet dhe i

, laratés s¢ personit qé ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari 'dek]ari" plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&

plotésuar sipas ké ligjore, behet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.
Subjekti/ ri nukig iEhet t€ nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

* Deklarata duhet t& ploté dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i interesave private Qoni i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e in ivate e personit t& lidhur”duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkgjetuesit/ja dhe #¥mijdlné moshé madhore) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2¢05, pér pasurité qé disponojné ve¢cmas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshirti/jambashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
€

detyrimin pér deklarim t& interesave private né Insp e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
" N& g¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &

tyruar t€ plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regj @emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar ve

= Sanksionet:

®* (Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje admgpistftige dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar. g

* Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funkS¥onigbo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage t€& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin péfdeklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

® Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundert deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t&€ métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

* T& dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.

“Periodik/Vjetor” 12



REPUBLIKA E SHQIPERISE:
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

meey
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet \ilc- nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetu\ .“mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, ol *.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve d}fi!té' diUunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLI]@ ARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dag@ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té iswé‘p:jsve publiké ” i ndryshuar,

Auto j:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pa Konfliktit t&¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém I-s&, qé té verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris@té, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

*

Shtetasi/ja Xhoel Sokol Nishani, fémijé madhoré sé bwmndérit
Emér, Atési, Mbiemér

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

OooonO

i/e Subjektit Sokol Faik Nishani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.

“Periodik/Vjetor" 8



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

| Xhoel Nishani H. K

“Periodik/Vietor” 9



VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE 1

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

I YRIMET FINANCIARE )
NDAJ FERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridia ¢ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& S ¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, imet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i etyrime financiare, t& pasqyrohen né |
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 1

Nése ky format éshité i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Eo Xhoel Nishani

“Periodik/Vjetor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T§ PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
ne ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dh¢ nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jety ¢mijét madhor€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, da : 4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve d‘;q’ 1é dzOuuné‘sve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

ﬁ AUTORIZIM

PER KONTROLL LARATES SE INTERESAVE PRIVATE
Né bazé t&é nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té

detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té di@v publiké * i ndryshuar,

Autorizgj
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pa e Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém I-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris it¢, interesat private dhe detyrimet

financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. & §
Shtetasi/ja Regi Sokol Nishani, fémijé madhoré sé bash ﬁrindérit

Emér, Atési, Mbiemér
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

oo

i/e Subjektit Sokol Faik Nishani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vijetor” 8




: NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash Jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni 16 plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n¢ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipéris¢, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té& vitit té deklarimit.

TYRIMET FINANCIARE .
NDAJPE NAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juricﬁé ¢ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& i, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, imet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 detyrime financiare, t€ pasqyrohen né |
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor” 10






